
2022 年 12 月吉日 

お取引先様各位   

アサダ株式会社                                          

                               

価格改定(値上げ)のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、お引き立て頂いております弊社の製品におきまして、2023 年 1 月 1 日付けの価格改定

において据置とした商品群の中で原材料、副資材の更なる高騰が重なり、弊社といたしましては

企業努力を超える状況の中、この度、35 品目の価格改定を追加で実施させて頂くことになりま

した。何卒、諸事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具  

 

記 

 

１．対象商品  別紙 空調工具・銅管工具 35 品目 

      商品の新価格につきましては、担当部署よりご案内させて頂きます。 

 

２．値上げ率  ２％～２０％ 

          （但し、一部の商品で２０％を超える値上げ商品がございます。) 

 

３．実施日   ２０２３年４月１日受注分より 

以 上  


